1

柳州市教育局职称改革工作领导小组

柳教职改〔2021〕1 号

关于调整柳州市教育局职称改革工作
领导小组成员的通知

各县、区（新区）教育局，阳和工业新区（北部生态新区）社会

事务局，局属学校，局二层机构：

因工作需要，经研究，决定对柳州市教育局职称改革工作领

导小组成员进行调整。调整后的柳州市教育局职称改革工作领导

小组成员名单如下：

组  长：潘旭阳  市委教育工委书记，市教育局党组书记、

                局长

成  员：李秀敏  市教育局党组副书记、副局长，市委教育

                工委委员

        吴书勤  市委教育工委专职副书记、市教育局党组

                成员

        苏  敏  市教育局副局长、党组成员，市委教育工

                委委员

        刘  旻  市教育局副局长、党组成员，市委教育工

	柳教职改〔2021〕1号关于调整柳州市教育局职称改革工作领导小组成员的通知
	210204180123_0001